
III. Memoriál Pavla Černého 
Říční závod jednotlivců, Brušperk-Fryčovice, dne 18. června 2011 

 

Vedení závodu: 

Čestné předsednictvo:                 Mgr.Vladimír Pavlosek, hospodář Stará Ves nad Ondřejnicí 

Garant:                                         Jaroslav Adam st. 

Hl. rozhodčí                                  Jan Kretek  

Sektoroví rozhodčí:                      Kamila Cieslarová, Lucie Cieslarová, Silvie Mamulová 

Trať:                                             Tomáš Cieslar, Kamila Cieslarová,  

Vedoucí bodovací komise:           Silvie Mamulová 

Pořadatel:                                     Tomáš Cieslar 

 

Propozice závodu: 

Pátek 17.června  

18:00 – losování-Restaurace u Mlýna. Proběhne za účasti hl.rozhodčího, garanta a 

přítomných závodníků. 

 

Sobota 18.června 

6:00-6:30 – Prezentace, rozdání bodovacích listů, místo srazu 

 

6:30 - 8:00 – Příprava na 1. kolo závodu 

 

8:00 - 9:00– 1.kolo závodu – A, B, C chytají , D, E, F rozhodují 

9:00 - 9:30 - Rotace 

 

9:30 -10:30 – 2.kolo závodu - skupiny D, E, F chytají , A, B, C rozhodují 

10:30 -11:00 - Rotace 

 

11:00-12:00 – 3.kolo závodu - skupiny A, B, C chytají, D, E, F rozhodují 

12:00-12:30 – Rotace 

 

12:30-13:30 -  4.kolo závodu - skupiny D, E, F chytají , A, B, C rozhodují 

13:30-14:00 – Rotace 

 

14:00-15:00 - 5.kolo závodu - skupiny A, B, C chytají, D, E, F rozhodují 

15:00-15:30 - Rotace 

 

15:30-16:30- 6.kolo závodu - skupiny D, E, F chytají, A, B, C rozhodují 

 

16:30-konec závodu 

 

17:00-teplá večeře+nápoj (pivo nebo limo) 

 

18:00 – vyhlášení výsledků a závěr-místo srazu 

 

 

 

 

 

 



 

Organizační pokyny: 

Chytá se systémem závodník-rozhodčí bez externích rozhodčích. Závod je limitován  účasti 

42 závodníků. 

Budou vytýčeny tři závodní sektory-A(D), B(E), C(F) po 7 stanovištích. Každý závodník 

bude chytat celkem 3 hodiny.  

Systém nasazení, rotací a místo pro rozhodování - matice - bude upřesněn při losování. 

 

Popis povodí: 

Závody se konají na pstruhovém revíru Ondřejnice 2. Břehy jsou mírně regulované a přírodní. 

Dno je štěrkovité, pískovité až kamenité, hloubka do 1 m . 

 

Závodní úseky:  

 

Začátek a konec sektoru A: 
Kolem cyklostezky v obci Fryčovice  

 

Začátek sektoru B: 

Od splavu v obci Fryčovice, zastávka ČSAD „U koupaliště“ 

      

Konec sektoru B: 

V obci Brušperk, za zastávkou „ČSAD-U Chamradů“ (pod fotbalovým hřištěm v Brušperku) 

 

Začátek sektoru C: 

V obci Brušperk, nad zastávkou „ČSAD-Brušperk střed“ 

 

Konec sektoru C: 

V obci Brušperk-pěstitelská pálenice „Ondřejnice“ , most ul. Družstevní 

 

Výskyt ryb: 

Pstruh obecný, pstruh duhový, lipan podhorní , jelec tloušť, jelec proudník, parma obecná, 

plotice, ostroretka stěhovavá, ouklej, hrouzek  

 

Zvláštnosti: 

Na tomto revíru byla zachována původní obsádka ryb. Nebyli zde kormoráni. 

 

Bodování a míra ryb: 

Bodování 1mm=1 bod .Každá ulovená ryba dosahující minimální délky 150mm +100 bodů za 

každý bodovatelný úlovek. 

 

Zákaz tréninku: 

Trénink zakázán od 5.6. pro závodníky a jejich doprovod  v celém revíru Ondřejnice 2.  

 

Místo srazu: 

Restaurace „U Mlýna“ , Stará Ves nad Ondřejnicí 

Souřadnice: N 49° 42.721´ 

                     E 18° 12.294´ 

 

 

 



Stravování: 

V ceně startovného je teplé jídlo, pravděpodobně řízek s bramborovým salátem a nápoj ( pivo 

nebo limo ). 

 

Startovné: 

Na závodníka 400 Kč, junioři 300 Kč. Prvních šest míst-poháry a ceny, putovní pohár, pohár 

pro juniory, pohár za největší rybu  a další ceny. 

 

Startovné posílejte na účet: 953121143/0800 

 

Přihlášky zasílejte na e-mail: tomas787@seznam.cz   a poté zaplaťte na výše uvedeném účtu 

do 9.6.2011. 

 

Pravidla závodu: 

Soutěží se podle soutěžního a závodního řádu LRU na umělou mušku pro rok 2011 

 

V případě nepříznivého stavu vody může být závod zrušen bez náhrady termínu. 

 

Možnost ubytování: 

Penzión a restaurace Fryčovice ,Fryčovice 307, telefon: 777 735 569 

,www.penzionfrycovice.cz 

 nebo Restaurace „U Mlýna“, telefon: p. Živná: 731 305 279 

 

Pro další dotazy kontakt: Tomáš Cieslar, telefon: 724 686 530,e-mail: 

tomas787@seznam.cz 

 

Doplněk: 

Na jednotlivé sektory budete navedeni pomocí sektorových rozhodčí. 

 

Těšíme se na Vaší účast.  

 

 

 

 

 

mailto:tomas787@seznam.cz
mailto:tomas787@seznam.cz

